[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

27.04.2024  №  27

В соответствии с Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации        от 16.09.2021 № 1569, пунктами 2, 7 приложения 2 к постановлению Администрации города Оренбурга от 29.10.2021 № 2084-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»,       п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 31.01.2024 № 9 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»     (в ред. от 02.04.2024 № 19) согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга.

4. Поручить организацию исполнения настоящего приказа начальнику отдела доходов.

Начальник управления                                                                Р.Г. Абдувалиева
Приложение

к приказу от  27.04.2024  № 27
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 31.01.2024 № 9 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»

         Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета города Оренбурга, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	Главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	001
	2 04 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	009
	1 17 15020 04 1711 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов («Благоустройство  основания хоккейного корта в селе Городище Ленинского района города Оренбурга»)

	009
	1 17 15020 04 1712 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов («Приобретение оборудования для спортивной площадки в сквере по ул. Молодежной в поселке Нижнесакмарском Центрального района города Оренбурга»)

	062
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	076

	ВОЛГО-КАМСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

	076
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, вреда, причиненного водным объектам, атмосферному воздуху, почвам, недрам, объектам животного мира, занесенным в Красную книгу Российской Федерации, а также иным объектам животного мира, не относящимся к объектам охоты и рыболовства и среде их обитания), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

	112
	1 17 15020 04 0010 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов («Благоустройство придомовой территории (ремонт входных групп, проезда вдоль дома, въезда во двор) по ул. Братьев Башиловых, дом № 14 в г. Оренбурге»)

	112
	1 17 15020 04 0021 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов («Благоустройство территории многоквартирного дома по пр. Гагарина, дом № 44/2 в г. Оренбурге»)

	112
	1 17 15020 04 0025 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов («Благоустройство придомовой территории по адресу: ул. 75 Линия,    д. 2Д в г. Оренбурге (ремонт асфальтового покрытия тротуара, внутриквартального проезда)»)

Начальник управления                                                                Р.Г. Абдувалиева
О внесении изменения в приказ

от 31.01.2024 № 9

3